РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              № 18  от 10 .01. 2020 г.
		х. Зеленовка
Об утверждении отчета о ходе работ по
муниципальной программе Зеленовского
сельского поселения «Развитие транспортной системы» по результатам за 2019 год

В соответствии с постановлением главы Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018года № 95 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения»,  Администрация Зеленовского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе                «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018года № 103 «Об утверждении муниципальной программы « Развитие транспортной системы », по результатам за 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения		          	                    		             Т.И. Обухова

                                                                                                              Приложение
к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
                                                                                                  от 18.01.2020 г  №18

ОТЧЕТ
о ходе работ по муниципальной программе
«Развитие транспортной системы» в 2019 году

  Основные результаты

На реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы сельского поселения» (далее–Программа) в 2019 году за счет средств   областного бюджета предусматривалось 527,5 тыс. рублей, по состоянию на 31.12.2019 года фактическое освоение средств составило 527,5 тыс. рублей, процент выполнения составил 100 процентов.
     Программа включает в себя одну подпрограмму:                             "Развитие транспортной инфраструктуры Зеленовского сельского поселения".
Основные мероприятия подпрограммы: ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
В рамках реализации Программы проводились мероприятия, направлены на создание условий для устойчивого функционирования транспортной системы Зеленовского сельского поселения, повышение уровня безопасности движения.
          Отчет о финансировании и освоении проводимых мероприятий Программы в 2019году указан в таблице №1.

Таблица №1

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы                                     «Развитие транспортной системы» по состоянию на 1 января 2020 г.

Наименование мероприятия

Предусмотрено программой на 2019 год

Исполнено  (кассовые расходы) 2019г
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	 всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Вне бюджетные источники
	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Вне бюджетные источники

	                   2
	   8
	   9
	   10
	    11
	       12
	  13
	     14
	    15
	 16
	  17
	      18

	Всего
по Программе
	527,5
	     0
	527,5
	      0
	      0
	527,5
	      0
	527,5
	    0
	   0
	     -

	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной системы  »
	527,5
	     0
	527,5
	      0
	      0
	527,5
	      0
	527,5
	    0
	   0
	     -

          Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения		          	                    		         			    Т.И. Обухова